



## Beretning for Stege Kabelnet

Beretningen vil komme til at omfatte en længere periode end den plejer, Der kom jo en Covid 19 forbi i foråret 2020. som desværre fortsætter.

Der betød at vi måtte flytte Generalforsamlingen på grund af forsamlingspåbuddet hvor der kun måtte være 10 personer samlet.

Vi har holdt møde med verdens Tv. det er dem der kræver afgift ind for brug af programmerne, og de skal også have afgift hvis vi skal have valgfri TV, køb af ekstra programmer, brug af Viasats Playmaker, den kommer vi tilbage til. Afgiften bliver afkrævet af alle Stege Kabelnets medlemmer. Afgiften er kr. 16 pr. medlem.

Vi har været på besøg hos Christiansfeld net der hørte vi om deres overgang til en forening der selv køber net og TV. De har været ude for noget af det samme som vi var igennem da vi overgik til selvstændig antenneforening. Vi vil kunne lære af deres reklamefremstød. Det vi så i Christiansfeld kan også lade sig gøre i Stege Kabelnet.

vi har derfor nedsat en gruppe der skal arbejde videre med med Canal Digital og Viasat. For at se på mulighederne for valgfri TV og tilkøb af kanaler.



**Der har været møde med Canal digital, vi har ikke holdt møde med Viasat, de har været i gang med en større omlægning af deres organisation.**

**Det har taget lidt længere tid end vi havde forventet både på grund af Covid 19, men også fordi De 2 hovedfirmaer der ejer Canal Digital og Viasat har fusioneret. Det gav nogle rystelser i de 2 organisationer hvor der blev fritstillet nogle medarbejdere i Viasat, omkring antenneforeninger er de stadig konkurrenter.**

**Vi har haft et nyt møde med Canal Digital fornyelig, og vi regnede med kunne præsentere PlayMaker på generalforsamlingen. men da vi fik et forbud på mere end 50 personer, må vi vente med at præsenterer det. Men vi håber det kan blive i november.**

## **Hvad er PlayMaker?**

**PlayMaker er perfekt til selvstændige foreninger som vil levere skræddersyet web-tv til sine medlemmer. Det bliver designet med antenneforeningens navn og logo. Hvert medlem af foreningen kan på sin computer, tablet og mobil se præcis det programindhold, som de har tegnet abonnement på i antenneforeningen.**

**Man kan optage med playmaker, der er Arkiv i op til 7 dage, og man kan tage det med i f.eks. sommerhus eller på ferie, hvor man se dem på sin mobil, tablet eller bærbare.**

**Der er også en App så man kan bruge Appel tv eller Chrome cast. Det vil**



**i hører nærmere om inden længe, vi satser også på tilkøb af tv programmer, og valgfri tv, men vælger vi valgfri TV vil det betyde at vi skal ned på 3 pakker. Det vil give en udgift til udskiftning kort i standerne.**

**Vi har også lige så stille og roligt skruet op for nettet så vi nu leverer 300/50, vi vil også kunne levere individuelle løsninger, så skal i kontakte vor teknikker.**

**Vi fik et tilbud fra TV2play der betød at vi kunne sætte prisen ned, samtidig med at vi kunne sælge TV2play når man bare havde pakke 2. Det har fungeret godt og vi er blevet lidt flere, vi håber på at der vil komme flere til. For det er et godt tilbud i forhold til hvis man selv går ud og abonnerer på det.**

**Vi skal nu i gang med at forhandle en forlængelse af kontrakten med TV2 Play for 2 år.**

**Samarbejde Søren Ishøj Focus agency omkring reklame m.m. Fungere perfekt. Vi planlægger reklamefremstød for et halvår af gangen.**

**Søren sørger også for at vores hjemmeside er op to date, og han bestyrer vort Facebook profil. Det betyder at vi meget hurtigt kan lægge noget ud hvis der sker noget der forstyrrer vores tv-signaler eller internet, som da Disney blev lanceret og det ikke fungerede hos alle. Vi har fået meget ros for den hurtige udmelding når der er problemer, og når det er bragt i orden igen.**



**Omkring Juletid 2019 kom chokket da yousee og Discovery ikke kunne blive enig om hvordan samarbejdet skulle fortsætte, det betød at Yue See ikke kunne vise Discoverys kanaler, der b.la. indeholdt vores fodboldholds landskampe.**

**Det gav mange spørgsmål til Stege Kabelnet, om vi også blev ramt, men vi kunne berolige med at det ikke ramte os vi sendte kanalerne som vi plejer, det gav også lidt nye medlemmer.**

**Økonomi vil jeg ikke snakke meget om, det kommer ind under Anders fremlæggelse af regnskabet. Med det er hver at bemærke at vi den 1. januar 2020 betalte det sidste afdrag på et lån til Canal Digital der var optaget i forbindelse med omlægningen fra Stofa.**

**Vi påtænker at hæve kontingentet med 10 kr. om måneden, fra 2021, det er den første stigning siden 2015. dvs. at grundpakken vil komme op og koste 1560. kr. Vi må se i øjerne at vores net er gammelt, og nogle steder er kablerne fra 1970erne og vi har i år haft 4 brud hvor vi hver gang har måttet udskifte 60 til 70 meter. Det har betydet en udgift på ca. 250.000**

**Vi er i øjeblikket 1125 medlemmer og af dem har 646 net.**



**Vi har stadig kontortid fra 16.30 til 18.00 om onsdagen.**

**Vi har i et godt stykke tid haft god succes med at Phebo tager imod oprettelser af nye abonnenter, skift af hastighed, tv pakke m.m. det har være en god ide, det betyder at vi er kan levere en hurtig service når der er ændringer eller der kommer nye til. Nogle bliver klaret dagen efter. Det bliver vores medlemmer og nye kunder meget overrasket over, at det kan gå så hurtigt.**

**Vi har et godt og tæt samarbejde med Phebo både med alt det tekniske i marken og som rådgiver omkring nye tiltag. Tak for det.**

**Til sidst vil jeg takke vore samarbejdspartner og en spcil tak til Marlene hos Revivision. Tak til resten af bestyrelsen for godt samarbejde**

